Республика Ингушетия                  ГIалгIай Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»
386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

04.09.2023           № 42

О создании Совета родителей (законных представителей) обучающихся ГБОУ "СОШ

№ 7 с.п. Экажево"

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образованиив

Российской Федерации», Уставом ГБОУ «СОШ №7 с.п.Экажево», на основании

протоколов групповых родительских собраний.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет родителей (законных представителей) и утвердить его в следующем

составе:

№
п/п

ФИО родителя
(законного

представителя)

1. Картоев И.М.

2. Мациев Т.А.

3. Дудурханова И.

2. Установить срок полномочий Совета родителей 2023-2024 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   ______________  З.М.Угурчиева

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа